
INTENSIVT AVSLUT PÅ 2024
Det har varit en intensiv höst, därför har det tyvärr dröjt med
Tabloiden, men den som väntar på något gott... nu har vi
enormt positiva nyheter... nu bygger vi om hallen!!! 

Det innebär att hallen kommer att  vara en byggarbetsplats,
men vi kommer att kunna fortsätta spela tennis! 

I tennishallen kommer vi under vintern möta elever från
Södertörns Gymnasium som har idrott och även TTPs gå-
fotboll. Grupper som behövde tillgång till inomhuslokal på
tider som vi inte utnyttjar idag. 

Vår ‘hovleverantör’ Karin Röse har fotat massa nya bilder till
klubben. Några ser ni i denna tabloid. Om ni följer oss på
Facebook och Instagram får ni dagligen se nya foton på
tränarna i TTK:s  julkalender. 
Nya bilder kommer snart upp i hallen.
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TACK TILL VÅRA SPONSORER:
VILL DU OCKSÅ BLI SPONSOR? Kontakta Daniel Bjerner

Lunchtennis tisdag och fredag kl. 12-13. 
Bokas som aktivitet i MATCHi.

DECEMBER
7/12 A-lagsmatch kl 15 och Herrar 55 kl 17
8/12 - sista dagen för återanmälan
8/12 - Matchskola vuxna, kl. 14 & 15
13/12 kl. 9:00  Skinkdubbeln 65+ 
15/12 kl. 14-16 Julavslutning - 
         spela tennis mot jultomten
15/12 Teminens sista dag
15/12 - Sista dagen att anmäla till KM
31/12 Kontraktens sista dag

JANUARI 
3-6/1  - Inomhus KM - anmäl 15/12
7/1 Terminsstart
12/1 - kl. 14-16 Öppet hus och uppspel
23/1-2/2- Tullinge Open - ingen träning
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RIKSTEN ENTREPRENAD BYGGER OM HALLEN
Den 9 december sätter Riksten Entreprenad igång att riva för att sedan bygga om den första delen av
hallen, från dagens toalett fram till kontoret. Vi kommer att bygga två omklädningsrum, en
handikapptoalett och ett nytt kök/cafeteria. 

Det blir inte jättestort, men det kommer bli en tryggare hall för barn som kommer direkt från skolan och
möjligheten finns att ta en dusch efter träningen, utan att ockupera toaletten. Vi kommer även att
lägga in golvvärme för att få en trevligare miljö. Vi räknar med att denna del är helt klar i mars. 

Då hoppas vi sätta igång med resten av utbyggnaden, en 4:e tennisbana, 
spelargång längs kortsidan, nytt kontor och tränarum.

SÖDERTÖRNS GYMNASIUM - NY SPONSOR OCH IDROTT
Under vintern kommer elever från Södertörns Gymnasium att ha idrott i tennishallen. 
Två dagar i veckan kommer gymnasieelever med sin lärare för att ha idrottslektion. Detta sker på tider
som vi vanligtvis inte lyckas hyra ut. Gymnasiet går ockå in som sponsor. Så det är väldigt bra för oss.  

GRATIS TRÄNING KL. 15:00
Mellan höstlovet och jullovet erbjuder vi juniorer som idag spelar med orange, röd eller grön boll att
träna en timme till i veckan. Eftersom tennis kräver mängdträning för att utveckla sina färdigheter, vill
vi uppmuntra till träning 2-3 gånger i veckan. Förhoppningsvis är intresset stort och vi kan starta upp
fortsättningsgrupper vardagar kl. 15:00 i januari.

SÖKES: FYSTRÄNARE TILL JUNIORERNA 
Vi söker efter en förälder som vill hålla i fysträningar för juniorer en gång i veckan. 

ÅTERANMÄLAN
Se till att göra återanmälan senast den 8 december. Vi kommer att gå igenom träningsgrupper och
göra en del justerinar för att fylla upp grupper och förbättra träningsverksamheten. 

INOMHUS KM 3-6 JANUARI
Vi inleder året med inomhus KM. Anmälan görs senast 15 december 
i SvTF Turnering. Alla juniorer i TeamTullinge är automatiskt med och 
alla klubbens serielagsspelare uppmanas vara med för att erbjuda 
bra tennis!

INFO@TULLINGETENNIS.SE
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Hoppas vi ses i hallen!
Följ oss på Facebook och Instagram 

Förskolan Rodret odlar i  boll-
rör! Hör av dig om du också
vill ha gamla tennisbollar
eller boll-rör. 


